
Odpowiedź na Zapytanie 55

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1736 / 3148 /2023 Data: 25.08.2023r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1  – dotyczy Pakietu 3, Pozycja 1
Prosimy  Zamawiającego  o  wyjaśnienie  czy  oczekuje  zaoferowania  przyrządów  do  przetaczania  płynów
infuzyjnych  Preparaty do przetaczania  płynów krwiozastępczych charakteryzują  się  innymi  parametrami,  np.
filtra w komorze kroplowej. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, aby przyrząd zawierał filtr w komorze kroplowej. 

PYTANIE nr 2  – dotyczy Pakietu 3, Pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania płynów 
infuzyjnych z długą elastyczną komorą kroplowa bez PCV o długości 60 mm w części przeźroczystej.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządów z długą elastyczną komorą kroplową bez PCV. 

PYTANIE nr 3  – dotyczy Pakietu 3, Pozycja 1
Prosimy  Zamawiającego  o  wyjaśnienie  czy  oczekuje  zaoferowania  przyrządów  do  przetaczania  płynów
infuzyjnych  z  zaciskaczem rolkowym wyposażonym  w miejsce  na  podwieszenie  drenu  i  dodatkowy otwór
/pochewkę na zabezpieczenie igły biorczej po użyciu. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje.

PYTANIE nr 4  – dotyczy Pakietu 3, Pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych
z opaską lub gumką stabilizującą przyrząd wewnątrz opakowania. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje.

PYTANIE nr 5  – dotyczy Pakietu 3, Pozycja 2
Prosimy Zamawiającego  o  wyjaśnienie  czy  oczekuje  zaoferowania  przyrządu  do  przetaczania  krwi  z  długą
elastyczną komorą kroplową bez PCV o długości 80 mm w części przezroczystej.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje. 

PYTANIE nr 6  – dotyczy Pakietu 3, Pozycja 2
Prosimy  Zamawiającego  o  wyjaśnienie  czy  oczekuje  zaoferowania  przyrządów  do  przetaczania  krwi  z
zaciskaczem rolkowym wyposażonym w miejsce  na  podwieszenie  drenu  i  dodatkowy otwór  /pochewkę  na
zabezpieczenie igły biorczej po użyciu.



Odpowiedź: Zamawiający oczekuje.

PYTANIE nr 7 – dotyczy Pakietu 3, Pozycja 2 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządu do przetaczania krwi z opaską lub
gumką stabilizującą przyrząd wewnątrz opakowania .
Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje.

PYTANIE nr 8 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 20 ml pakowanych po 100 szt z odpowiednim przeliczeniem
ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 9 – dotyczy Pakietu 5, Pozycje 1-5
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z dwustronną rozszerzoną skalą
pomiarową.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek z dwustronną rozszerzoną skalą pomiarową,
ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 10 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 8
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek cewnikowych 50/60 ml pakowanych po maksymalnie 100
szt. tj także po 25 czy 85 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 11 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 9
Prosimy Zamawiającego czy strzykawki mają być zamieszczone załączonej do instrukcji obsługi posiadanych
przez Zamawiającego pomp.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 12 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 10
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 3 ml LL.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 13 – dotyczy Pakietu 5, Pozycje 14-15
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 50/60 ml pakowanych maksymalnie po 100 szt.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 14 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 17
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  strzykawek  cewnikowym  100  ml  z  nakładaną  końcówką  luer,
opakowanie maksymalnie 100 szt.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 15 – dotyczy Pakietu 39, Pozycje 1-2
Prosimy  Zamawiającego  o  wyjaśnienie  czy  oczekuje  zaoferowania  przyrządów  do  przetaczania  płynów
infuzyjnych z długą elastyczną komorą kroplowa bez PCV o długości 60 mm w części przeźroczystej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 16 – dotyczy Pakietu 39, Pozycje 1-2
Prosimy  Zamawiającego  o  wyjaśnienie  czy  oczekuje  zaoferowania  przyrządów  do  przetaczania  płynów
infuzyjnych  z  zaciskaczem rolkowym wyposażonym w miejsce  na  podwieszenie  drenu  i  dodatkowy otwór
/pochewkę na zabezpieczenie igły biorczej po użyciu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 



PYTANIE nr 17 – dotyczy Pakietu 39, Pozycje 1-2
Prosimy  Zamawiającego  o  wyjaśnienie  czy  oczekuje  zaoferowania  przyrządu  do  przetaczania  płynów
infuzyjnych z opaską lub gumką stabilizującą przyrząd wewnątrz opakowania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 18 – dotyczy Pakietu 39, Pozycja 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu przezroczystego do przygotowywania leków cytostatycznych o
poniższych parametrach: 
Zestaw do przygotowania cytostatyków z bursztynowym przezroczystyn drenem wykonanym z poliuretanu o
długości  41  cm,  bez PCV. W linii  zawór bezigłowy z  płaską  i  gładką powierzchnią  do  dezynfekcji,  zacisk
zatrzaskowy.  W  dystalnej  części  łącznik  luer  lock  z  filtrem  hydrofobowym  pozwalającym  na  bezpieczne
odpowietrzenie i wypełnienie zestawu oraz zastawka antyzwrotna uniemożliwiająca cofanie się płynu. Objętość
wypełnienia systemu – 2,8 ml. Zestaw umożliwiający podaż z worka i butelki. 
Do oferty dołączony test potwierdzający, że linie do przygotowania i podaży cytostatyków stanowią zamknięty
system w myśl definicji NIOSH i zapobiegają uwalnianiu się niebezpiecznych zanieczyszczeń do otoczenia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 19 – dotyczy Pakietu 39, Pozycja 4
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  zestawu  drenów  bursztynowych  do  leków  światłoczułych
cytostatycznych (nie zawierającego PCV i DEHP) o poniższych parametrach: 
Linia infuzyjna bursztynowa, matowa, z wyczuwalną teksturą antypoślizgową, ułatwiającą uchwyt o długości
181 cm do podawania cytostatyków z 2 bocznymi portami bezigłowymi do podłączenia pojemnika z lekiem,
ułożonymi naprzemiennie. Porty dostępu w postaci zaworów bezigłowych z płaską powierzchnią do dezynfekcji,
nie  wymagające  dodatkowego  koreczka.  Linia  odpowiednia  do  podaży z  worków i  butelek,  w  linii  zacisk
zatrzaskowy,  zacisk  rolkowy z  miejscem na  podwieszenie  drenu,  w  dystalnej  części  dodatkowy zawór  do
dostrzyknięć,  nad  zaworem zastawka  antyzwrotna  uniemożliwiająca  cofanie  się  leku  w górę  drenu.  Dren  z
poliuretanu. Objętośc wypełnienia 11,6 ml. Przyrząd nie zawiera DEHP. 
Do oferty dołączony test potwierdzający, że linie do przygotowania i podaży cytostatyków stanowią zamknięty
system w myśl definicji NIOSH i zapobiegają uwalnianiu się niebezpiecznych zanieczyszczeń do otoczenia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 20 – dotyczy Pakietu 105, Pozycja 1
Czy  zamawiający  oczekuję,  aby  ostrza  kompatybilne  ze  strzygarką  chirurgiczną  były  zróżnicowane  pod
względem procedury i zamawiający miał wybór 4 rodzaje ostrzy:  uniwersalne, wąskie do miejsc wrażliwych
(miejsca intymne, trudnodostępne), neurochirurgiczne (do włosów na głowie), specjalistyczne ostrze do zarostu
dla mężczyzn. Każdorazowo zamawiający określa rodzaj ostrza. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 21 – dotyczy Pakietu 105, Pozycja 2
Czy zamawiający ma na myśli strzygarkę która spełnia poniższe parametry techniczne: 
- bezprzewodowa
- wodoodporna,
- z nieruchomą głowicą, 
- z możliwością dezynfekcji poprzez pełne zanurzenie w środku dezynfekcyjnym (klasa szczelności IPX7)
- Strzygarka wyposażona w indukcyjną ładowarkę
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 22 – dotyczy Pakietu 46, Pozycja 1
Ze względu na wycofanie przez producenta opisanego produktu prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu
niskociśnieniowego do drenażu ran składający się z mieszka o objętości 250 ml oraz worka 600 ml z kranikiem
oraz drenu łączącego o długości 1000 mm u uniwersalnym łącznikiem do drenażu Redona. Pakowany podwójnie
w wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzną torebkę foliową, zgrzewaną, sterylizowany radiacyjnie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 23 – dotyczy Pakietu 46, Pozycja 2
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  sterylnego  worka  do  zbiórki  żółci  o  pojemności  2000  ml  bez
przeciwodparzeniowej ścianki. Reszta parametrów zgodna z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


